



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018

№ 529-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 08.02.2017 № 25-П и от 08.02.2017 № 26-П

В целях оказания государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям Астраханской области Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 08.02.2017 № 25-П «О Порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по мелиорации земель сельскохозяйственного назначения на территории Астраханской области» следующие изменения:

в разделе 2 Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на реализацию мероприятий по мелиорации земель сельскохозяйственного назначения на территории Астраханской области, утвержденного постановлением:

- в пункте 2.21 цифры «52» заменить цифрами «60»;
- в пункте 2.24 цифры «40» заменить цифрами «60», цифры «8200» заменить цифрами «14000».

2. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 08.02.2017 № 26-П «О Порядке предоставления субсидий на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса в отрасли животноводства и на повышение продуктивности в молочном скотоводстве» следующие изменения:

в пункте 2.20 раздела 2 Порядка предоставления субсидий на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса в отрасли животноводства и на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденного постановлением:

- в абзаце десятом цифры «4750» заменить цифрами «7000»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «5450» заменить цифрами «7000»;
- в абзаце двенадцатом цифры «5250» заменить цифрами «7000».

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
Астраханской области



С.П. Морозов